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KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 

HAKKINDA BİLGİ 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin Kapsam başlıklı 2’nci 

maddesindeki “Bu Yönetmelik hükümleri; il özel idaresi, belediye, bağlı idare ve mahalli 

idare birliklerinin bütçe ve muhasebe kayıt ve işlemlerini kapsar.” hükmü gereğince 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinin muhasebe işlemlerinde bu yönetmelik uygulanmaktadır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile ikincil mevzuatı, Genel Yönetim 

Muhasebe Yönetmeliği, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği, Mahalli İdareler 

Harcama Belgeleri Yönetmeliği, Ön Ödeme Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik, vergi 

kanunları, Belediye Kanunu, Büyükşehir Belediye Kanunu, Merkezi Yönetim Bütçe 

Kanunları gibi yasal mevzuat ile işlemler yürütülmektedir. Belediye Tahakkuk esaslı 

muhasebe sistemini kullanmaktadır. 2006 yılından itibaren Analitik Bütçe kodlamasına 

geçilmiştir. Mahalli idareler (Belediye, Bağlı idare ve birliklerine ait) detaylı hesap planında 

yer alan hesaplar kullanılmaktadır. Bütçe kod yapısı mahalli idareler için çıkarılmış analitik 

bütçe kod yapısıdır. Yasal bildirimler için aylık mizan çıkarılmaktadır. Her ay Maliye 

Bakanlığı Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemine mizan aktarılmaktadır. Yıl sonunda 

geçici ve kesin mizan, bilanço, gelir- gider kesin hesap, faaliyet sonuç tablosu, yevmiye 

defteri, büyük defter, muhasebe fiş listesi bilgisayar sisteminden çıkarılabilmektedir. Belediye 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Usulü Yönetmeliğinin 420’nci maddesinde sayılan mali 

tabloları ve 416’ncı maddesinde sayılan yönetim dönemi defter ve raporları 

üretilebilmektedir. Belediyenin mali işlemlerinde kullanacağı kanıtlayıcı belgeler 15.08.2007 

tarih ve 26614 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mahalli İdareler Harcama 

Belgeleri Yönetmeliğine göre oluşturulmaktadır. Belediyenin bütçe hazırlama süreci de 

Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülmektedir. 

Bütçenin yapısı ve hazırlanma sürecinde Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 

5-41’inci maddeleri uygulanmaktadır. 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanununun 4 üncü 

maddesi gereği Diyarbakır Doğalgaz Dağıtım Anonim Şirketine %10 oranında zorunlu 

üyedir. Ayrıca bir yapı denetim şirketine % 20 oranında ortaktır. Belediye ayrıca Güneydoğu 

Anadolu Bölgesi Belediyeler Birliğine üyedir. Diyarbakır Büyükşehir Belediye Meclisi, 2560 

sayılı Kanuna göre faaliyet yürüten DİSKİ’nin Genel Kurulu, Diyarbakır Büyükşehir 

Belediye Başkanı da DİSKİ’nin Yönetim Kurulu Başkanıdır. Belediyenin mali yapısı ile ilgili 

2012 ve 2013 yılına ait bazı bilgiler aşağıda gösterilmiştir. 
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BÜTÇE GELİRLERİ(Tahsilat-TL)  2012 Yılı 2013 Yılı Değişim(%) 

1. Vergi Gelirleri  :  2.490.891,52 2.931.884,37 17,70 

2. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri  :  26.854.523,49 23.657.550,58 -11,90 

3. Alınan Bağış ve Yardımlar  :  1.121.369,56 2.439.434,41 117,54 

4. Diğer Gelirler  :  153.845.696,39 177.839.426,63 15,59 

5. Sermaye Gelirleri  :  2.779.725,85 - - 

Red ve iadeler (-)  : 57.669,69 5.027,09 -91,28 

NET BÜTÇE GELİRİ  : 187.034.537,12 206.863.268,90 10,60 

   

BÜTÇE GİDERLERİ(Tediye-TL)                                     2012 Yılı           2013 Yılı Değişim(%) 

1. Personel Giderleri  :  48.560.615,82 49,876,762.78 2,71 

2. SGK’ya Devlet Primi Giderleri  :  8.050.519,91 7,998,539.98 -0,64 

3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri  :  107.056.220,41 116,850,749.73 9,14 

4. Faiz Giderleri  :  1.308.489,49 1,256,902.36 -3,94 

5. Cari Transferler  :  8.427.341,16 8,324,998.40 -1,21 

6. Sermaye Giderleri  :  37.475.451,26 42,641,128.53 13,78 

7. Sermaye Transferleri  :  - 40,000.00 - 

8. Borç Verme  :  - - - 

NET BÜTÇE GİDERİ  :    210.878.638,05 226,989,081.78 7,63 

PLANLANAN BÜTÇE : 256.220.300,00 288.550.000,00 12,61 

BÜTÇE GERÇEKLEŞMESİ : : % 82.30 % 78,66  

     

2013 YILI DİĞER MALİ BİLGİLERİ (TL)  

Alacaklar (120-140)                        :   9.421.039,62   

Kısa Vadeli Borçlar (300-391)      : 51.062.280,19   

Uzun Vadeli Borçlar (400-481)    :   19.310.114,98   

Dönen Varlıklar Toplamı              :   31.699.746,17   

Duran Varlıklar Toplamı               : 226.579.796,05   

Kısa Vadeli Banka Kredileri (300) : 550.690,46   

Uzun Vadeli Banka Kredileri (400) : 16.198.809,87   

 

2013 yılında gelirlerdeki net değişim % 10,60’lık artış şeklinde olmakla birlikte, 

teşebbüs ve mülkiyet gelirleri 2011 yılında 20,127,929.41 TL olmasına ve 2012 yılında bu 

gelirlerde % 33,41’lik artış sağlanmış olmasına karşın yukarıdaki tablo incelendiğinde 2013 

yılında % 11,90’lık düşüş mevcuttur. Bu düşüş 800.3.1.2.59 ekonomik kodundaki ulaştırma 

hizmetlerine ilişkin gelirlerdeki ve 800.3.1.2.99 kodundaki diğer hizmet gelirlerindeki 

azalmadan kaynaklanmaktadır. 2013 yılında planlanan bütçe ile bütçe gerçekleşmesi 
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arasındaki farkın % 21,34 olması başlangıçtaki bütçe ödeneklerinin daha isabetli planlanması 

gereğine işaret etmektedir.  Kurumun toplam banka kredilerinin dönen varlıklara oranı % 

52,83 gibi yüksek bir oran olmakla beraber kredilerin uzun vadede yoğunlaşması olumlu bir 

unsur olarak görünmektedir. 

Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar'ın 5’inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer 

alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile usul ve esasların 8 inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

· Geçici ve kesin mizan. 

· Bilanço. 

· Kasa sayım tutanağı, 

· Banka mevcudu tespit tutanağı, 

· Alınan çekler sayım tutanağı, 

· Menkul kıymet ve varlıklar sayım tutanağı, 

· Teminat mektupları sayım tutanağı, 

· Değerli kağıtlar sayım tutanağı, 

· Taşınır kesin hesap cetveli ile taşınır hesabı icmal cetveli veya envanter defteri. 

· Bütçe giderleri ve ödenekler tablosu, 

· Bütçe gelirleri ekonomik sınıflandırılması tablosu, 

· Faaliyet sonuçları tablosu veya gelir tablosu. 

Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve faaliyet 

sonuçları tablosuna verilmiştir. 

 

DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 
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oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 

sorumludur. 

 

SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

 

 

DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır. 

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 
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DENETİM GÖRÜŞÜ 

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi 2013 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer 

alan mali rapor ve tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği 

kanaatine varılmıştır. 
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DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 BULGU 1: 

 Hizmet alımlarında çalıştırılan işçilerce açılan davalar sonucu yapılan 

ödemelerden gelir vergisi ve sigorta primi kesintisi yapılmasınıteminen ilgili kurumlara 

bildirim yapılmaması 

Belediye tarafından yapılan hizmet alımlarında yüklenici firmalarca çalıştırılan işçiler 

tarafından ücret ve benzeri alacakları için açılan davalar sonucu üst işveren olması nedeniyle 

iş mahkemelerince Belediyenin de alt yüklenici firma ile birlikte sorumlu tutulması üzerine 

Belediye tarafından işçilere yapılan ödemelerde gelir vergisi ve sigorta primi tahakkukunun 

gerçekleşmediği görülmüştür.   

Belediye tarafından yapılan hizmet alımlarında yüklenici firmalarca çalıştırılan işçiler 

tarafından ücret ve benzeri alacakları için açılan davalar sonucu üst işveren olması nedeniyle 

iş mahkemelerince Belediyenin de alt yüklenici firma ile birlikte sorumlu tutulması üzerine 

Belediye tarafından işçilere 2013 yılında dört adet ödeme yapılmıştır. Konu ile ilgili mahkeme 

kararlarında, işçilerin, kıdem ve ihbar tazminatı, ücret, izin ücreti ve fazla çalışma ücreti 

alacaklarını alamadıklarını belirttikleri görülmektedir. Bu ihbar tazminatları gelir vergisi; 

ücret, izin ücreti ve fazla çalışma ücretleri ise gelir vergisi ve sigorta primine tabidir. Ancak 

davaların açılma, sonuçlanma, alacaklıya ödeme yapılma süreçlerinde böyle bir vergi veya 

prim tahakkuku yapılmamaktadır. 

31.05.2006 tarih ve 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanununun 12 nci maddesinde “…Bir işverenden, işyerinde yürüttüğü mal veya hizmet 

üretimine ilişkin bir işte veya bir işin bölüm veya eklentilerinde, iş alan ve bu iş için 

görevlendirdiği sigortalıları çalıştıran üçüncü kişiye alt işveren denir. Sigortalılar, üçüncü 

bir kişinin aracılığı ile işe girmiş ve bunlarla sözleşme yapmış olsalar dahi, asıl işveren, bu 

Kanunun işverene yüklediği yükümlülüklerden dolayı alt işveren ile birlikte sorumludur.” 

denilmektedir. 

22.05.2003 tarih ve 4857 sayılı İş Kanununun 2 nci maddesinde “…Bu ilişkide asıl 

işveren, alt işverenin işçilerine karşı o işyeri ile ilgili olarak bu Kanundan, iş sözleşmesinden 

veya alt işverenin taraf olduğu toplu iş sözleşmesinden doğan yükümlülüklerinden alt işveren 

ile birlikte sorumludur.” denilmektedir. 
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Belirtilen bu hükümler Belediyeyi brüt işçi alacakları hususunda yüklenici firma ile 

birlikte sorumluluk altına sokmaktadır. Söz konusu davalarla ilgili mahkeme kararlarında, 

davalı şirketler ve Belediye söz konusu işçilerin alacağının olmadığını belirtmesine karşın 

mahkemece alacakların ödendiğinin ispat külfetinin davalılara ait olduğu ve bunun ispat 

edilemediği belirtilmektedir. Böyle bir durumun oluşmaması için Belediye tarafından, Hizmet 

İşleri Genel Şartnamesinin 38 inci maddesindeki “Kontrol teşkilatı işyerinde çalışanlar 

arasında yüklenici veya alt yüklenicilerce ücretleri ödenmeyenlerin bulunup bulunmadığını, 

vasıflı personel çalıştırılması ihale dokümanında öngörülen işlerde bu personele asgari 

ücretin üzerinde bir ödeme yapılması istenmişse, belirlenen asgari ödeme tutarının ilgili 

personele ödenip ödenmediğini kontrol ederek veya bu konuda kendisine gelen talep ve 

ihbarları değerlendirerek, yükleniciden ve alt yüklenicilerden istenecek bordrolara göre bu 

ücretlerin yüklenicinin hakedişinden ödenmesini sağlar...” hükmü gereğince işçi alacaklarının 

takibini yapması; izin kullanımları, fazla mesailer gibi hususlar için ispat edici belgelerin 

tutulmasını sağlaması gerekirdi. 

Uygulamada ise mahkeme kararlarına istinaden söz konusu işçi alacaklarının Kurum 

tarafından kendilerine ödenmesinin sonrasında vergi dairesine ve Sosyal Güvenlik Kurumuna 

da bir bilgilendirilme yapılmamıştır.  

Bu durumun sonucunda, işçilere üst işveren sıfatıyla ödenen ücret ve diğer ödemeler 

ile ilgili olarak Vergi Dairesi ve SGK'ya bir bilgilendirme yapılmaması sonucu toplam 

7.825,79 TL’lik gelir vergisi ve sigorta primi bu kurumlarca tahakkuk ettirilememiştir. 

 Kamu idaresi cevabında: Kamu idaresinin cevabında, söz konusu ödemelerin 

mahkeme kararındaki tutara göre yapıldığı, yapılan ödemelerin çoğunun kıdem tazminatı 

olduğundan vergi ve ssk kesintisi yapılmadığı, bundan sonra yapılacak ödemelerde vergi ve 

ssk kesintisine tabi ödeme varsa ilgili kurumlara bildirileceği hususları belirtilmiştir. 

 Sonuç olarak: Kamu idaresinin cevabında ilgili kurumlara gerekli bildirimlerin 

yapılacağının belirtildiği görülmüştür. Bu kurumlarca yapılan işlemlerin ve bu işlem 

sonuçlarının da Belediye tarafından takip edilmesi ve sonucunun tarafımıza bildirilmesi 

gerekmektedir. 

 Öneri: 

Hizmet alımlarında çalıştırılan işçilerce açılan davalar sonucu yapılan ödemelerden gelir 

vergisi ve sigorta primi kesintisi yapılmasını teminen ilgili kurumlara bildirim yapılması önerilir. 
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 BULGU 2: 

 İç Denetçilerin Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünde 

görevlendirilmesi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 64 üncü maddesinde "... İç 

denetçi, görevinde bağımsızdır ve iç denetçiye asli görevi dışında hiçbir görev verilemez ve 

yaptırılamaz..." hükmü yer almaktadır. 

20.11.1981 tarih ve 2560 sayılı İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 

Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanunun 10 uncu maddesinde "İSKİ'nin işlemleri, hizmet 

süreleri içinde sürekli olarak çalışacak olan iki denetçi tarafından denetlenir... 

Denetçilerin hizmet süreleri iki yıl olup, hizmet süreleri sonunda yeniden seçilmeleri 

mümkündür... 

Denetçilerin ücretleri, Devlet memurlarına verilen birinci derecenin son kademesi 

aylık tutarını (Ek Gösterge hariç) aşmamak üzere Genel Kurulca kararlaştırılır." 

denilmektedir. 

Uygulamada ise, Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Genel 

Kurulunun 08.05.2011 tarih ve 2011/9 Nolu Kararı ile bir iç denetçi, 09.03.2012 tarih ve 

2012/1 Nolu Kararı ile de diğer bir iç denetçi 2560 sayılı Kanunun 10 uncu maddesi 

kapsamında Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünde denetçi olarak 

görevlendirilmiştir. Oysa ki, 5018 sayılı Kanunun 64 üncü maddesi hükmü gereğince iç 

denetçilere bu görevin verilmesi mümkün değildir.     

Ayrıca, 2560 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinde denetçilerin "sürekli olarak" 

çalışacakları belirtilmiştir. Bu kişilerin asli görevleri olan Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi iç 

denetçiliği görevi de tam zamanlı olup bu iki görevi fiilen birlikte yürütmek mümkün 

görülmemektedir. 

 Kamu idaresi cevabında: Kamu idaresince gönderilen cevapta, İç Denetim 

Koordinasyon Kurulunun 23.06.2011 tarih ve 11 sayılı "İç Denetçilerin Görev Kapsamı ve 

Görevlendirilmeleri Hakkında" verdiği Karar metnine yer verilmiş ve bu Karar içindeki "İç 

denetçilerin istekleri dahilinde idareleri içinde denetim kurulu üyeliği, idareleri dışında ise 

gerek yönetim kurulu gerekse denetim kurulu üyeliği yapabileceklerine" dair ifadeye 

istinaden mesleki anlamda belirli yeterliğe sahip iç denetçilerin Kuruma daha fazla katkı 

sunacağı düşünülerek DİSKİ Genel Kurul Kararı ile denetçi olarak görevlendirildikleri 

belirtilmiştir. 
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 Sonuç olarak: Kurum cavap yazısında gerekçe olarak İç Denetim Koordinasyon 

Kurulunun 23.06.2011 tarih ve 11 sayılı Kararını göstermiştir.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55 inci maddesinde, İç 

Denetim Koordinasyon Kurulunun iç denetime ilişkin standartlar ve yöntemleri belirleyeceği, 

geliştireceği ve uyumlaştıracağı, sistemlerin koordinasyonunu sağlayacağı ve kamu 

idarelerine rehberlik hizmeti vereceğini belirtmiştir. Aynı Kanunun 67 nci maddesinde de İç 

Denetim Koordinasyon Kurulunun "yetkileri" belirlenmiştir. Bu yetkilerden hiçbiri 5018 

sayılı Kanunun 64 üncü maddesindeki iç denetçiye başka görev verilemeyeceği hükmünü 

değiştirme imkanı vermemektedir.  

Aynı Kanunun 64 üncü maddesinde iç denetçilerin görevleri sayılmak suretiyle 

belirlenmiş olup bunlar arasında aynı kurumda olsa dahi "iç denetçilik" dışında bir görev 

bulunmamaktadır. Aynı Kanunun 65 inci maddesinde ise konu ile ilgili çıkarılacak 

yönetmeliğin iç denetçilerin kamu idareleri itibarıyla sayıları, çalışma usul ve esasları ile diğer 

hususları kapsayacağını belirlemiştir. Bu yetkiyle çıkarılan İç Denetçilerin Çalışma Usul ve 

Esasları Hakkında Yönetmeliğin 27 nci maddesinde de  başka görev yasağı tekrar edilmekte, 

İç Denetim Koordinasyon Kuruluna bu yasağı kaldırma veya daraltma yetkisi 

verilmemektedir. Kaldı ki bu yönetmelik üst hukuk normu olan 5018 sayılı Kanun 

hükümlerine aykırılık taşıyamayacaktır. 

Bütün bu hükümlere karşın İç Denetim Koordinasyon Kurulu söz konusu Kararıyla 

"İç denetçilerin istekleri dahilinde idareleri içinde denetim kurulu üyeliği, idareleri dışında ise 

gerek yönetim kurulu gerekse denetim kurulu üyeliği yapabileceklerine" karar vermiş olmakla 

olmayan bir yetkiyi kullanmış mevzuata aykırı karar almıştır. Bu durumda İç Denetim 

Koordinasyon Kurulunun 23.06.2011 tarih ve 11 sayılı Kararını verilmesindeki usule uygun 

olarak geri alması ve hukuka aykırılığın giderilmesi gerekmektedir.   

 Öneri: 

İç Denetçilerin Diyarbakır Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünde 2560 sayılı 

Kanunun 10'uncu maddesi kapsamında denetçi olarak görevlendirilmemesi önerilir. 
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EKLER 

EK-1: KAMU İDARESİ MALİ TABLOLARI 
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